
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI - MS 

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

 

                        

1 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO UNILATERAL 

DE ENCERRAMENTO DO CONTRATO Nº 2.095/2020 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 081932/2020 

DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 014/2020 

Partes:  

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI – MS  

CNPJ: 03.568.433/0001-36 

Contratante. 

ARGEMIRO CUBILHA DOMINGUES ME 

CNPJ: 11.543.095/0001-06 

Contratada. 

Objeto: Encerramento e cancelamento do saldo do contrato n° 

2.095/2020, cujo objeto fora a manutenção dos veículos tipo 

ônibus escolar, conforme solicitação da mesma, custeados com 

recurso da conta da Secretaria Municipal de Educação, tudo 

previsto na conformidade do ato convocatório, da proposta 

apresentada e dos anexos do Processo Licitatório Dispensa de 

Licitação nº 14/2020, anulando o valor de R$ 2.160,00 (dois mil 

e cento e sessenta reais). 

FORO: Comarca de Amambaí/MS 

DOTAÇÃO:  

02.07.00 – SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

3.3.90.39.19 – Manutenção e Conservação de Veículos 

12.361.0006.2025.0000 – COORDENAÇÃO DE APOIO 

ADMINISTRATIVO E FINANCEIRO 

Amambai - MS, 02 de Julho de 2021. 

Edinaldo Luiz de Melo Bandeira – Prefeito Municipal 

CPF: 663.061.161-68 


